

Hyvän kv-hankkeen edellytykset

Tunne ohjelma!

Kansainvälisiin hankkeisiin voi saada rahoitusta monista eri rahoitusohjelmista. Jokaisella ohjelmalla on omat prioriteettinsa, sääntönsä ja ominaisuutensa. Voisikin sanoa, että hankerahoituksen saamisen ja hankkeen onnistumisen kannalta oleellisinta on perehtyä huolellisesti ohjelmaoppaaseen.

Onnistuneen projektin edellytykset

Kansainvälinen hanke on monilta periaatteiltaan ihan samanlainen kuin kansallinenkin. Projektin onnistuminen edellyttää samoja asioita: realistista tavoitetta ja suunnittelua, toimivaa organisointia ja riittäviä resursseja.

Hyvät kumppanit ja selkeä työnjako

Toimiva yhteistyö on tarpeen kaikissa hankkeissa, mutta etenkin kansainvälisissä hankkeissa on tärkeää löytää luotettavat kumppanit, joilla samanlaiset odotukset ja käsitykset projektin tavoitteista ja toteutuksesta. Työnjako, vastuut ja velvollisuudet, on hyvä kirjata ylös ja sitouttaa kaikki kumppani toimimaan yhteisten sopimusten mukaan. Usein kansainvälinen yhteistyö on sidoksissa tiettyihin ihmisiin, joten myös henkilökohtaisiin suhteisiin on hyvä panostaa.

Yksi vai monta kumppania?

Moni rahoitusohjelma määrittää kumppanien määrän, mutta asiaa kannattaa miettiä myös oman oppimisen ja hankekokemuksen näkökulmista. Kahdenvälisissä projekteissa voidaan päästä syvemmälle yhteistyöhön, kun taas laajoissa useiden kumppaneiden projekteissa monikansallisuus ja kulttuurien rikkaus on arvokas piirre.

Selkeä idea / tarve

Hyvä projekti lähtee usein liikkeelle aidosta tarpeesta. Älä tee hanketta pelkästään hankkeen tekemisen vuoksi.

Kommunikointi

Kansainvälisissä hankkeissa korostuu viestinnän ja kommunikoinnin merkitys. Pienistäkin asioista on hyvä puhua, jotta kaikki osapuolet ymmärtävät samalla tavalla. Kommunikoinnin on hyvä myös olla säännöllistä ja kunnioittaa erilaisten ihmisten tarpeita. Joissakin

kulttuureissa pelkkä sähköpostiviestittely voidaan katsoa riittäväksi, kun taas toiset haluavat puhua jne. Viestintätavoista on hyvä sopia yhteisesti.

Vältä kulttuurien törmäykset

Eri maissa toimitaan erilaisten lakien, säädösten ja toimintatapojen mukaan. Tutustu ja kunnioita kulttuurien erilaisuuksia. Kerro kumppaneille avoimesti myös suomalaisista käytänteistä.

Kysy neuvoa

Hankekiemuroiden kanssa ei tarvitse pähkällä yksin. Vinkkejä kansainvälisten hankkeiden suunnitteluun ja toteutukseen kannattaa kysyä Norsulta. Myös monet maakunnalliset ja valtakunnalliset tahot auttavat hanketoimijoita.